
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 23 ноября  2021 г.                                                                                  №1315 

 

 

 

О проведении  муниципального этапа  

Всероссийского конкурса 

фотографий «Питомцы в моем городе» 

 

 

 

 В рамках реализации образовательной  программы «Мы-твои друзья», 

на основании приказа департамента образования Белгородской области 

№31825 от 28 октября 2021 «О проведении  регионального этапа 

Межрегионального конкурса методик реализации образовательной 

программы «Мы твои друзья», направленного  на   формирование  у 

обучающихся навыков  социальной компетенции, связанных с заботой об 

окружающих  животных п р и к а з ы в а ю:  

 1.Провести   с 25 ноября  2021 г. по 1марта   2022 г. муниципальный  

этап  Межрегионального конкурса методик реализации образовательной 

программы «Мы твои друзья» (конкурса фотографий  «Питомцы в моем 

городе». 

  2.Назначить ответственным за  организацию и проведение конкурса 

фотографий «Питомцы в моем городе» МБУДО «Районная станция юных 

натуралистов» (Улезько Г.Н.).  

3.МБУДО «Районная станция юных натуралистов» (Улезько Г.Н.)   

3.1.Организовать  проведение  муниципального  этапа Всероссийского 

конкурса  фотографий «Питомцы в моем городе». 

 3.2.Организовать  работу  оргкомитета с правами жюри 2-3 марта  

2022года.   

 3.3.Обеспечить   доставку конкурсных работ  согласно номинаций и 

сопроводительной документации на  бумажных и  электронных носителях  

для участия в  региональном  этапе конкурса до 10 марта 2022 года;  

4.Утвердить Положение о муниципальном этапе  выставки-конкурса 

(Приложение №1). 

5.Утвердить состав оргкомитета с правами жюри: 

Бекетова М.А..- начальник управления образования  Ровеньского района - 

председатель жюри. 

Члены жюри: 



1.Волочаев А.В.- главный специалист отдела воспитания и дополнительного 

образования управления образования Ровеньского района; 

2.Улезько Г.Н.- директор МБУДО «Районная станция юных натуралистов»; 

3.Кравцова О.Н.- методист МБУДО «Районная станция юных натуралистов»; 

4.Гуля В.Ю.-педагог-организатор МБУДО «Районная станция юных 

натуралистов»; 

6. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

6.1.Организовать и провести в учреждении  конкурс   фотографий 

«Питомцы в моем городе». 

6.2. Обеспечить  доставку конкурсных работ ( 3 шт победителя и 

призеров)  и сопроводительной документации на электронный адрес МБУДО 

«Районная станция юных натуралистов» (е-mail: rovuyn@yandex.ru). 1 марта 

2022 года.  

7.Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 

спепциалиста  отдела воспитания и дополнительного образования  управления 

образования  Ровеньского района Волочаева А.В. 

 

 

 

Начальник  управления образования 

 администрации Ровеньского района                                      М.А.Бекетова  
 

mailto:rovuyn@yandex.ru

